
V Praze dne 25. 8. 2023

Vážení důvěrníci Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment,

zdravíme Vás v  novém školním roce a  zasíláme knižní katalogy „KMČ Albatros Podzim 2023“ 
a „KKF Podzim 2023“. V balíku s katalogy pro děti najdete také jeden výtisk katalogu s výběrem 
literatury pro pedagogy „Nabídka knih (ne)jen pro pedagogy“. Budeme rádi, když ho dáte 
kolegům k nahlédnutí a umožníte jim objednat si z něj knihy za zvýhodněné ceny. Objednávání 
probíhá stejně, jako u katalogů pro děti. Nabídku z tohoto katalogu najdete na www.kmc.cz v levém 
menu. Pokud byste měli zájem o další výtisky pedagogického katalogu, rádi Vám je na vyžádání 
zašleme. 

Doporučujeme knihy z podzimních dětských katalogů objednat do 2. října 2023. 

Z katalogu pro pedagogy je možné objednávat knihy po celý školní rok. Nabídka knih ze všech 
katalogů však platí jen do vyprodání zásob. 

DŮLEŽITÉ: NOVÉ SMLOUVY

Jako obvykle jsme pro tento školní rok připravili nové smlouvy a  obchodní podmínky, které 
odpovídají platné legislativě včetně GDPR. Smlouvu a obchodní podmínky najdete také v balíčku 
s  katalogy. Prosíme Vás o  jejich vyplnění a  zaslání zpět na níže uvedenou adresu (případně 
naskenované e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz) do 30. 9. 2023. Pokud se v  tomto 
školním roce ve Vaší škole mění důvěrník, napište prosím na smlouvu i jméno původního důvěrníka, 
kterého nahrazujete. 

POČET ZASÍLANÝCH KATALOGŮ

Ve smlouvách můžete aktualizovat počet katalogů, které chcete do školy zasílat. Optimální počet 
katalogů prosím stanovte mj. z ekologických důvodů tak, abyste je ve vaší škole opravdu využili 
a rozdali dětem. Pokud by se zájem o katalogy nebo počet dětí ve vaší škole změnil, můžete počet 
zasílaných katalogů kdykoliv upravit po přihlášení na stránkách www.kmc.cz. 

KATALOGY V ON-LINE VERZI

Všechny katalogy najdete v on-line verzi na stránkách www.kmc.cz v záložce „Katalogy ke stažení“ 
v hlavním menu. Odkaz na on-line verzi katalogů tak můžete snadno předat kolegům a rodičům 
žáků e-mailem, nebo vyvěsit na webových stránkách školy. 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Ve smlouvách najdete mj. zaškrtávací políčko k souhlasu se zpracováním osobních údajů a využití 
e-mailové adresy. Váš souhlas je nutný k  tomu, abychom Vám mohli zasílat informační e-mailové 
zprávy. Tyto zprávy obsahují důležité informace ohledně objednávek z katalogů, informace o soutěžích, 
případně dalších akcích, například možnostech besed s autory na školách a podobně. Nejde o žádné 
spamy nebo reklamní sdělení. Pokud byste souhlas ve smlouvě nezaškrtli, tyto důležité informace se 
k Vám nedostanou. 

OBJEDNÁNÍ KNÍŽEK PRO ŠKOLU

Chcete-li objednat a  fakturovat knížky přímo na školu, je potřeba se do objednávkového systému 
přihlásit uživatelským jménem a heslem školy (nikoliv důvěrníka). Pokud přihlašovací údaje pro Vaši 
školu neznáte, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám je sdělíme. Při objednávce na školu nevzniká 
nárok na odměnu ve výši 15 % z ceny bez DPH za objednané knížky. 

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem on-line systému, nebo 
dalších organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme a  uvítáme 
jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich 
katalogů.

Přejeme Vám úspěšný školní rok 2023/2024 a děkujeme, že společně s námi vedete děti ke 
čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment 
5. května 1746/22 
140 00  Praha 4 – Nusle

Aktuální telefonické a e-mailové kontakty najdete na stránkách www.kmc.cz.


